
UCHWAŁA NR V/32/2019 

RADY GMINY GODKOWO 

z dnia 27 marca 2019 r. 

 

w sprawie przyjęcia regulaminu parkingu przy Urzędzie Gminy Godkowo. 

 

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. 

U. z 2019 r. poz. 506 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1.  

Uchwala się regulamin parkingu stanowiącego własność Gminy Godkowo, zlokalizowanego na 

działkach nr 42/24 i 142/1 w obrębie ewidencyjnym Godkowo, który stanowi załącznik do niniejszej 

uchwały. 

 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Godkowo. 

 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie poupływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego oraz podlega podaniu do publicznej wiadomości 

poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy Godkowo i publikację w BIP. 

 

 

 

Przewodniczący Rady Gminy Godkowo 

Tomasz Borkowski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Załącznik do Uchwały NR V/32/2019 

Rady Gminy Godkowo 

z dnia  27 marca 2019 r. 

 

 

REGULAMIN PARKINGU 

§ 1 

Regulamin określa zasady korzystania z parkingu zlokalizowanego na działkach nr 42/24 i 142/1 w obrębie 

ewidencyjnym Godkowo, zwanym w dalszej części regulaminu „Parkingiem”. 

§ 2 

Użytkownik przez wjazd na ten parking lub miejsce postojowe wyraża zgodę na warunki niniejszego 

regulaminu i zobowiązuje się do przestrzegania jego postanowień.   

§ 3 

Parking jest obiektem użyteczności publicznej Gminy Godkowo. 

§ 4 

1. Parking służy wyłącznie do czasowego parkowania pojazdów mechanicznych; 

2. Korzystanie z parkingu jest bezpłatne; 

3. Parking jest dostępny całą dobę, przez wszystkie dni w roku; 

4. Właściciel Parkingu może czasowo zamknąć Parking. 

5. Parking jest niestrzeżony, dostępny dla samochodów osobowych do 3,5 t masy własnej. Samochody o 

większym tonażu mogą wjechać na parking za zgoda zarządcy – Wójta Gminy Godkowo.  

§ 5 

 

Na terenie Parkingu zabronione jest: 

1. Parkowanie pojazdu trwające dłużej niż 3 godziny mające znamiona czynienia z Parkingu miejsca 

stałego postoju lub przechowywania pojazdu - z wyłączeniem pojazdów służbowych (Gminy 

Godkowo, policji, straży pożarnej, itp.); 

2. Parkowanie pojazdu niesprawnego technicznie; 

3. Parkowanie pojazdu, którego stan techniczny, wyposażenie lub przewożony ładunek zanieczyszczają 

teren Parkingu lub stwarzają zagrożenie albo uciążliwość dla ludzi lub mienia; 

4. Parkowanie pojazdów z urządzeniami reklamowymi, których postoju na Parkingu ma służyć reklamie; 

5. Wykonywanie przy pojeździe czynności wykraczających poza zakres zwykłych czynności związanych 

z czasowym zaparkowaniem pojazdu i wyjazdem pojazdem z Parkingu (np. mycie, sprzątanie, naprawa 

samochodu, uzupełnianie płynów, itp.), 

6. Wykonywanie czynności i działań niezwiązanych z parkowaniem pojazdów (np. handlowanie, 

reklamowanie produktów lub usługi, itp.). 

7. Na parkingu zabrania się: 

a) Używania otwartego ognia 

b) Przelewania paliw i środków żrących, wybuchowych i toksycznych  



c) Jazdy na rolkach, deskorolkach oraz każdego rodzaju jednośladach  

d) Tankowania pojazdów  

e) Wjazdu na parking pojazdu niezdolnego do samodzielnego poruszania się  

 

§ 6 

Na terenie Parkingu należy: 

1. bezwzględnie przestrzegać postanowień regulaminu Parkingu; 

2. stosować się do ustawionych na terenie Parkingu znaków drogowych, znaków informacyjnych oraz 

umieszczonych na terenie Parkingu innych oznaczeń i informacji; 

3. zachować szczególną ostrożność podczas parkowania i poruszania się pojazdem po terenie Parkingu. 

4. Utrzymania miejscu postojowego w należytym porządku. 

 

§ 7 

 

Wszelkie skargi i wnioski związane z korzystaniem z miejsc postojowych należy składać w sekretariacie w 

Urzędzie Gminy Godkowo Godkowo 14.  

Raport z głosowania nad uchwałą 

 

 

 

 

 

 

 

      GŁOSOWAŁO: 14   

      głosowało ZA: 14   

      głosowało PRZECIW: 0   

      WSTRZYMAŁO się: 0   

LP. Nazwisko i Imię jak głosował 

1 Adamczyk Ewa głosował ZA 

2 Białobrzeski Radosław głosował ZA 

3 Borkowski Tomasz głosował ZA 

4 Ciarcińska Natalia głosował ZA 

5 Drysiak Przemysław głosował ZA 

6 Dyl Konrad nieobecny 

7 Knyżewski Robert głosował ZA 

8 Łapka Ryszard głosował ZA 

9 Małodzińska Krystyna głosował ZA 

10 Niska Lilianna głosował ZA 

11 Rudnik Wiesław głosował ZA 

12 Rzepka Elżbieta głosował ZA 

13 Świstak Wiesław głosował ZA 

14 Tomaszewska Helena głosował ZA 

15 Złomańczuk Marcin głosował ZA 


